
 

Реш. № 11-49 от 17.03.2019г. 

 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     17 марта 2019 г.  № 11/49   

пгт Малышева 

 

О порядке изготовления избирательных бюллетеней на дополнительных 

выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 назначенных на  

07 апреля 2019 года 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 25, 26, 79, 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области Малышевская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Малышевского городского округа РЕШИЛА: 

1. Образовать рабочую группу для организации изготовления и 

осуществления контроля за изготовлением в полиграфической организации 

избирательных бюллетеней, их получением и передачей участковым 

избирательным комиссиям (далее – Рабочая группа) в составе: председателя 

Комиссии Садовсковой О.А., заместителя председателя Комиссии Зориной 

И.Е., члена Комиссии Толовой В.Г. 

2. Осуществить изготовление избирательных бюллетеней на выборах 

депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 в  ОАО «Каменск-Уральская 

типография» участок оперативной полиграфии г. Асбест по адресу: город 



 

Реш. № 11-49 от 17.03.2019г. 

Асбест ул. Садовая д. 5  22 марта 2019 года форматом  А4 (210*297 мм) на  

белой бумаге плотностью 80г/м2 с элементами защиты от подделки, для 

проведения тайного голосования на избирательном участке  в количестве 

1200 штук. 

3. Организовать и осуществить получение  избирательных бюллетеней 

на выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 1, уничтожение печатного 

брака и излишне изготовленных бюллетеней  в  ОАО «Каменск-Уральская 

типография» участок оперативной полиграфии г. Асбест по адресу: город 

Асбест ул. Садовая д. 5, 22 марта 2019 года с 9:00 часов. 

4. Рабочей группе осуществлять контроль за изготовлением 

избирательных бюллетеней в период их изготовления в полиграфической 

организации.  

5. Оповестить зарегистрированных кандидатов на выборах депутата 

Думы Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 о дате, времени и месте изготовления 

избирательных бюллетеней. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской 

поселковой  территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии О.А. 

Садовскову. 

 

Председатель  

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А. Садовскова 

 

 

Секретарь 

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

Комиссии 

  

 

 

М.П. Макарова 

 

 

 

 


